劳务派遣和协议用工人员年度考核登记表
（  2019 年度）

所在单位（部门）名称：国有资产管理与后勤服务中心
	姓    名
	王云华
	性    别
	女
	出生年月
	1965.06.

	民    族
	汉族
	政治面貌
	群众
	文化程度
	大专

	用工类型
	□劳务派遣        ☑协议用工
	岗位名称
	护理

	本  人  总  结
在本年度的工作当中，在医务所所长领导下，立足本职岗位，坚持“以病人为中心”的临床服务理念，认真做好各项医疗护理工作，较好的完成了各项工作任务。现将本年度个人工作情况总结汇报如下：

　　一、思想政治方面
　　能够认真贯彻党的基本路线方针政策，积极学习政治理论，遵纪守法，爱岗敬业，积极拥护医务所各项规章制度，一切以病人为中心，严格以一名优秀护士的标准要求自己，坚持以医疗服务质量为核心，以病人的满意度为标准，牢固树立团队合作精神。

　　二、强化理论和业务学习，不断提高自身综合素质
　　加强自我职业道德教育。加强“四自”修养，即“自重、自省、自警、自励”，发挥护士的主动精神.我还很注意护士职业形象，在平时工作中注意文明礼貌服务，坚持文明用语，工作时仪表端庄、着装整洁、礼貌待患、态度和蔼、语言规范。坚持“以病人为中心”的临床服务理念，认真做好各项医疗护理工作，
　　三、努力工作，按时完成工作任务
　　我将以前学到的理论知识与实际临床工作相结合，就必须在平时的工作中，一方面严格要求自己并多请教医务所老师，另一方面利用业余时间刻苦钻研业务，体会要领。热爱自己的本职工作，能够正确认真的对待每一项工作，工作投入，热心为大家服务，认真遵守劳动纪律，保证按时出勤。坚守岗位。保证工作中能按时保质保量完成。同时在工作中学习了很多东西，也锻炼了自己，经过不懈的努力，使工作水平有了长足的进步，开创了工作的新局面，明确了工作的程序、方向，提高了工作能力，在具体的工作中形成了一个清晰的工作思路，能够顺利的开展工作并熟练圆满地完成本职工作。

以上就是本年度个人工作情况总结报告，不当之处还请上级领导批评指正。

	主管领导
评鉴意见
	                          签名              年    月    日

	考核委员会（小组）
审核意见
	考核委员会（小组）   年    月    日

	单位负责人意见
	  签名              年    月    日

	本人意见
	签名              年    月    日

	未确定等次或其他情况说明
	                  签名            年    月    日

备注：1、此表请A4正反面打印；2、岗位名称请填写所聘用岗位，比如：专职班主任、招生专员、护士、实验室管理员等

PAGE